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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Opolskie Stowarzyszenie Edukacyjne
45-920 Opole
Czarnowąska 36

Adres do korenspondencji : 
Czarnowąska 36/, 45-920 Opole

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000125969

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut Stowarzyszenia:
Beata Zofia Bułka
Bronisława Niespor

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Beata Zofia Bułka, 693554093, bbulka8@gmail.com 
Bronisława Niespor, 608206618, bronianie@gmail.com 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego II Forum Szkół Stowarzyszeniowych/Społecznych

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-10-17 Data

zakończenia 2024-11-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie realizowane będzie  jako dwudniowe szkolenie w Ośrodku Szkoleniowym w Niwkach. II Forum Szkół
Stowarzyszeniowych odbędzie się w formie warsztatów i wykładów dotyczących tematyki związanej z organizacją  prawną
funkcjonowania szkół stowarzyszeniowych. W ramach wykładów poruszone zostaną zagadnienia związane z ruchem
kadrowym w oświacie - obowiązki dyrektora w tym zakresie oraz procedurami  awansu zawodowego nauczycieli szkół
stowarzyszeniowych.  Działania warsztatowe wzbogacą wiedzę dyrektorów szkół stowarzyszeniowych w zakresie
aktualizacji prawa oświatowego, obowiązującego w placówkach stowarzyszeniowych z uwzględnieniem wymagań
dotyczących standardów ochrony małoletnich. Ponadto  zaprezentowane zostaną  możliwości wykorzystania sztucznej
inteligencji w pracy dydaktycznej i zarządczej dyrektora. W wydarzeniu  planujemy udział   20 osób ( nauczycieli i
dyrektorów szkół stowarzyszeniowych/społecznych funkcjonujących na terenie województwa opolskiego). Promocja
prowadzona będzie wielotorowo:  media społecznościowe (Fb), bezpośrednia informacja do szkół  ( telefon, e-mail) oraz 
na stronie bloga Opolskiego Stowarzyszenia Edukacyjnego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

zorganizowanie i przeprowadzenie
wykładu w zakresie prawa
oświatowego obowiązującego
dyrektora w aspekcie ruchu
kadrowego w oświacie

1 wykład - "Ruch kadrowy w
oświacie- obowiązki dyrektora" lista obecności

zorganizowanie i przeprowadzenie
warsztatu dotyczącego
obowiązujących procedur awansu
zawodowego nauczycieli szkół
stowarzyszeniowych

1 warsztat - "Procedury awansu
zawodowego nauczycieli szkół
stowarzyszeniowych"

lista obecności

zorganizowanie i przeprowadzenie
warsztatu dotyczącego
wykorzystania sztucznej inteligencji
w pracy dydaktycznej i zarządczej
dyrektora

1 warsztat - " Sztuczna inteligencja
wsparciem zawodowym dyrektora" lista obecności

zorganizowanie i przeprowadzenie
warsztatu dotyczącego
obowiązujących standardów ochrony
małoletnich

1 warsztat - "Standardy Ochrony
Małoletnich -wytyczne dla dyrektorów
i nauczycieli"

lista obecności

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Opolskie Stowarzyszenie Edukacyjne zajmuje się między innymi organizacją i prowadzeniem szkoleń (wykłady, warsztaty,
seminaria) dla kadry pedagogicznej i niepedagogicznej opolskich szkół i przedszkoli. Nasza organizacja zrzesza 30
wykształconych i doświadczonych trenerów, szkoleniowców, coachów i tutorów. Kadra posiada liczne certyfikaty w tym
międzynarodowe. Poniżej przedstawiono zrealizowane i poprowadzone szkolenia w ostatnich dwóch latach
kalendarzowych.
 „Odpowiedzialność dyscyplinarna nauczyciela” w Opolu dla nauczycieli szkół przyszpitalnych
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 „Stosowanie metod i form pracy kształtujących kompetencje kluczowe.” dla nauczycieli w PSP Piotrówka
 "Współpraca nauczycieli z rodzicami, w tym radzenie sobie w sytuacjach trudnych" PSP Piotrówka
"Indywidualizacja pracy z dzieckiem w grupie o zróżnicowanym poziomie przyswajania wiedzy"
 "Dodaj mi skrzydeł-techniki i metody motywujące do nauki" - Szkoła Podstawowa w Komornikach
 " Jak rozwijać w dziecku umiejętność koncentracji uwagi". Szkoła Podstawowa w Racławiczkach
"Hejt, agresja w szkole oraz inne zagrożenia wynikające z korzystania przez uczniów z Internetu – przygotowanie
nauczycieli do prowadzenia zajęć profilaktycznych”. - Szkoła Podstawowa w Zielinie
Forum Szkół Stowarzyszeniowych/Społecznych- mały grant w UMWO
Inkluzja w edukacji województwa opolskiego- konkurs w 2023r "Opolska pozytywna edukacja"
"Praca z uczniem nadpobudliwym, agresywnym” i „Konstruowanie IPET” - Zespół Szkół Specjalnych przy DPS w
Zawadzkiem
 „Co nowoczesny nauczyciel o TIK wiedzieć powinien?” w Komprachcicach
" Jak rozwijać w dziecku umiejętność koncentracji uwagi" w Szkole Podstawowej w Cisku
"Awans zawodowy nauczycieli- procedury"- dla nauczycieli doradców metodycznych
"Prawo oświatowe w praktyce"-w  wielu szkołach województwa opolskiego
"Sztuczna inteligencja- szanse i zagrożenia"- w wielu szkołach województwa opolskiego
"Wykorzystanie sztucznej inteligencji do przygotowania materiałów dydaktycznych "
"Polityka Standardów Ochrony Małoletnich" PSP nr 1 w Prudniku

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 1 wykład 888,00 zł

2 3 warsztaty 3 552,00 zł

3 Wyżywienie 3 200,00 zł

4 Nocleg 1 480,00 zł

5 Wynajęcia sali 230,00 zł

6 Materiały promocyjne 200,00 zł

7 Obsługa księgowa 450,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-04-17 12:47:21

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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